
 

REGIONE PIEMONTE BU29 20/07/2023 
 

Codice A2201A 
D.D. 10 luglio 2023, n. 36 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Fondo Complementare D.L. n. 59/2021 
convertito con modificazioni dalla L. n. 101/2021 - Programma ''Sicuro, verde e sociale: 
riqualificazione dell'edilizia residenziale pubblica''. Bilancio finanziario gestionale 2023-2025, 
anno 2023: liquidazione del secondo acconto (15%) di ¿ 3.068.415,83 sul capitolo 216782/2023. 
Rettifica per mero errore materiale della DD 1408/A14. 
 

 

ATTO DD 36/A2201A/2023 DEL 10/07/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 - WELFARE 
A2201A - Politiche di welfare abitativo 
 
 
OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Fondo Complementare D.L. n. 

59/2021 convertito con modificazioni dalla L. n. 101/2021 - Programma “Sicuro, 
verde e sociale: riqualificazione dell’edilizia residenziale pubblica”. Bilancio 
finanziario gestionale 2023-2025, anno 2023: liquidazione del secondo acconto 
(15%) di € 3.068.415,83 sul capitolo 216782/2023. Rettifica per mero errore 
materiale della DD 1408/A1418A/2023 del 28/06/2023. 
 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale del Settore Politiche di Welfare Abitativo della 
Direzione Regionale Sanità e Welfare n. 1408 del 28/06/2023 si è provveduto a liquidare sul 
capitolo 216782/2023 l’importo complessivo di euro 3.068.415,83 pari al 15% dell’importo 
attribuito a ciascun soggetto attuatore dell’intervento ricompreso nel Piano regionale degli 
interventi ammessi a finanziamento a titolo di secondo acconto come indicato nell’allegato A, parte 
integrante e sostanziale della determinazione stessa, relativamente ai seguenti 22 interventi: 
 

• CUP: H29J21011360002 – Arona (Comune di Arona) 
• CUP: F19J21014180001 – Pinerolo (Comune di Pinerolo) 
• CUP: C49J21045840003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: C49J21045800003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: C49J21045820003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: C49J21045830003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: E38I21000360001 – Borgo San Dalmazzo (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E39J21016650001 – Alessandria (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E39J21016660001 – Alessandria (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E39J21016620001 – Asti (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E99J21012680001 – Arquata Scrivia (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E69J21013210001 – Novi Ligure (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E69J21013200001 – Valenza (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E69J21013370001 – Canelli (ATC Piemonte Sud) 



 

• CUP: I39J21017360002 – Alessandria (Comune di Alessandria) 
• CUP: I39J21017370002 – Alessandria (Comune di Alessandria) 
• CUP: G38I21004210001 – Asti (Comune di Asti) 
• CUP: J39J21014360001 – Tortona (Comune di Tortona) 
• CUP: J39J21014370001 – Tortona (Comune di Tortona) 
• CUP: J69J21014080001 – Valenza (Comune di Valenza) 
• CUP: J69J21014090001 – Valenza (Comune di Valenza) 
• CUP: F49J21016880006 – Racconigi (Comune di Racconigi) 

 
Considerato che per mero errore materiale sono stati riportati nella colonna “numero di impegno 
anno 2023” dell’Allegato A i numeri degli impegni di spesa riferiti all’annualità 2022 anziché i 
numeri degli impegni di spesa riferiti all’annualità 2023 come da DGR n. 5-6679 del 29 marzo 2023 
"Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2022 ai sensi dell'articolo 3 comma 4, 
del Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118 e successive modificazioni e integrazioni"; 
 
Considerato pertanto che occorre procedere alla corretta indicazione degli impegni di spesa 
riaccertati per l'anno 2023 nella colonna relativa al “numero di impegno anno 2023” dell’Allegato A 
alla DD n. 1408 del 28/06/2023; 
 
Dato atto che la disponibilità finanziaria alla liquidazione in acconto per gli interventi edilizi di cui 
all’Allegato A alla presente determinazione è stata resa disponibile con DGR n. 5-6679 del 29 
marzo 2023 "Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2022 ai sensi dell'articolo 3 
comma 4, del Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118 e successive modificazioni e integrazioni"; 
 
Dato altresì atto che, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti verranno rispettate le 
disposizioni dell’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17 ottobre 2016 come modificata dalla DGR n. 1-3361 del 14.06.2021; 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni"; 

• la L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• il D.L. 6 maggio 2021, n. 59 convertito con L. 1º luglio 2021, n. 101 "Misure urgenti 
relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa e resilienza e altre misure 
urgenti per gli investimenti"; 

• la L.R. 17 febbraio 2010, n. 3 "Norme in materia di edilizia sociale"; 

• il D.Lgs. 118/2011 Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42; 

• la D.G.R. n. 43-3529 del 9 luglio2021 recante il "Regolamento regionale di contabilità 
della Giunta regionale. Abrogazione del Regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R"; 

• l'art. 28 del Regolamento Regionale di Contabilità "Competenze dei Direttori e dei 
Dirigenti in materia finanziaria e contabile"; 



 

• la D.G.R. n. 34-4351 del 16 dicembre 2021 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023. 
Iscrizione di fondi, di provenienza statale, per l'attuazione del Programma di 
Riqualificazione di Edilizia residenziale Pubblica. Autorizzazione all'assunzione di 
impegni anche sulle annualità 2024, 2025 e 2026"; 

• la D.G.R. n. 41-4356 del 16 dicembre 2021 "D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee 
guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 17.10.2016 in materia di rilascio del visto 
preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile"; 

• la D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• la D.G.R. n. 5-6679 del 29 marzo 2023 "Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 
dicembre 2022 ai sensi dell'articolo 3 comma 4, del Decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n.118 e successive modificazioni e integrazioni"; 

• la Legge regionale 24 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025"; 
 

DETERMINA  
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
- di rettificare l’Allegato A della Determinazione Dirigenziale del Settore Politiche di Welfare 
Abitativo della Direzione Regionale Sanità e Welfare n. 1408 del 28/06/2023 nella sola colonna 
denominata “numero di impegno anno 2023” riportando i corretti numeri di impegni di spesa 
riaccertati per l’anno 2023, relativamente ai seguenti 22 interventi: 
 

• CUP: H29J21011360002 – Arona (Comune di Arona) 
• CUP: F19J21014180001 – Pinerolo (Comune di Pinerolo) 
• CUP: C49J21045840003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: C49J21045800003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: C49J21045820003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: C49J21045830003 – Carmagnola (Comune di Carmagnola) 
• CUP: E38I21000360001 – Borgo San Dalmazzo (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E39J21016650001 – Alessandria (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E39J21016660001 – Alessandria (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E39J21016620001 – Asti (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E99J21012680001 – Arquata Scrivia (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E69J21013210001 – Novi Ligure (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E69J21013200001 – Valenza (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: E69J21013370001 – Canelli (ATC Piemonte Sud) 
• CUP: I39J21017360002 – Alessandria (Comune di Alessandria) 
• CUP: I39J21017370002 – Alessandria (Comune di Alessandria) 
• CUP: G38I21004210001 – Asti (Comune di Asti) 
• CUP: J39J21014360001 – Tortona (Comune di Tortona) 
• CUP: J39J21014370001 – Tortona (Comune di Tortona) 
• CUP: J69J21014080001 – Valenza (Comune di Valenza) 
• CUP: J69J21014090001 – Valenza (Comune di Valenza) 
• CUP: F49J21016880006 – Racconigi (Comune di Racconigi) 

 
L’Allegato A è parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 



 

 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale n. 22/2010, nonché ai sensi dell’articolo 26, 
comma 2 del decreto legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2201A - Politiche di welfare abitativo) 
Firmato digitalmente da Anna Palazzi 

Allegato 
 
 
 



Pagina 1 di 1

Allegato A – Rettifica della DD 1408 del 28/06/2023

RNA cod. CAR  22490

PROV. CUP DESCRIZIONE SOMMARIA DELL’INTERVENTO INDIRIZZO CIVICO CAP COR

13 FCPNRR-13 Arona Arona NO 15381 H29J21011360002 4 28041 7 126.319,80 8827647 12.631,98 25.263,96 6.315,99 18.947,97 18.947,97 18.947,97 10336

24 FCPNRR-24 Pinerolo Pinerolo TO 13576 F19J21014180001 65 10064 16 800.000,00 8828752 80.000,00 160.000,00 40.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 10347

30 FCPNRR-30 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045840003 21 10022 12 600.000,00 8829130 60.000,00 120.000,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 10353

31 FCPNRR-31 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045800003 VIA CAVASSA 44 10022 11 550.000,00 8827172 55.000,00 110.000,00 27.500,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00 10354

32 FCPNRR-32 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045820003 20 10022 18 900.000,00 8827356 90.000,00 180.000,00 45.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 10355

33 FCPNRR-33 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045830003 8 10022 12 600.000,00 8827378 60.000,00 120.000,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 10356

40 FCPNRR-40 ATC Piemonte SUD CN 305958 E38I21000360001 12011 27 4.500.000,00 8827721 450.000,00 900.000,00 225.000,00 675.000,00 675.000,00 675.000,00 10363

41 FCPNRR-41 Alessandria ATC Piemonte SUD AL 305958 E39J21016650001 VIA TONSO  15121 32 1.600.000,00 8827793 160.000,00 320.000,00 80.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 10364

42 FCPNRR-42 Alessandria ATC Piemonte SUD AL 305958 E39J21016660001 VIA TONSO  15121 32 1.600.000,00 8827868 160.000,00 320.000,00 80.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 10365

43 FCPNRR-43 Asti ATC Piemonte SUD AT 305958 E39J21016620001 VIA PASOLINI 16-18-20-22 14100 28 1.400.000,00 8827882 140.000,00 280.000,00 70.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 10366

44 FCPNRR-44 ATC Piemonte SUD AL 305958 E99J21012680001 14-16 15061 28 1.400.000,00 8827901 140.000,00 280.000,00 70.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 10367

45 FCPNRR-45 Novi Ligure ATC Piemonte SUD AL 305958 E69J21013210001 VIA MANZONI 90 15067 15 750.000,00 8827923 75.000,00 150.000,00 37.500,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 10368

46 FCPNRR-46 Valenza ATC Piemonte SUD AL 305958 E69J21013200001 VIA NOCE 33 15048 10 500.000,00 8827937 50.000,00 100.000,00 25.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 10369

47 FCPNRR-47 Canelli ATC Piemonte SUD AT 305958 E69J21013370001 PIAZZA GIOBERTI 26 14053 10 496.285,73 8827950 49.628,57 99.257,15 24.814,29 74.442,86 74.442,86 74.442,86 10370

48 FCPNRR-48 Alessandria Alessandria AL 10232 I39J21017360002 VIA 1821 6 15121 6 297.000,00 8827965 29.700,00 59.400,00 14.850,00 44.550,00 44.550,00 44.550,00 10371

49 FCPNRR-49 Alessandria Alessandria AL 10232 I39J21017370002 VIA GUASCO 112 15121 7 346.500,00 8827976 34.650,00 69.300,00 17.325,00 51.975,00 51.975,00 51.975,00 10372

50 FCPNRR-50 Asti Asti AT 9244 G38I21004210001 18 (2) 14100 18 900.000,00 8828003 90.000,00 180.000,00 45.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 10373

53 FCPNRR-53 Tortona Tortona AL 10073 J39J21014360001 59 15057 22 1.100.000,00 8828302 110.000,00 220.000,00 55.000,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 10376

54 FCPNRR-54 Tortona Tortona AL 10073 J39J21014370001 VIA EMILIA 438 15057 20 1.000.000,00 8828304 100.000,00 200.000,00 50.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 10377

55 FCPNRR-55 Valenza Valenza AL 9972 J69J21014080001 VIA CUNIETTI 10 15048 12 470.000,00 8828306 47.000,00 94.000,00 23.500,00 70.500,00 70.500,00 70.500,00 10378

56 FCPNRR-56 Valenza Valenza AL 9972 J69J21014090001 7 15048 6 220.000,00 8828308 22.000,00 44.000,00 11.000,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00 10379

61 FCPNRR-61 Racconigi Racconigi CN 10475 F49J21016880006 26 12035 6 300.000,00 8828315 30.000,00 60.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 10384

FINANZIAMENTO DISTINTO TRA QUOTA ATC E COMUNI
216782/2023

51.183.447,70 7.677.517,16 1.836.942,86

QUOTA CONCESSA AI COMUNI TOTALE PROGRAMMA 34.243.629,58 5.136.544,44 1.231.472,97

TOTALE PIANO REGIONALE 85.427.077,28 12.814.061,59 3.068.415,83

PNRR - Fondo Complementare DL n. 59/2021 - Programma “Sicuro, verde e sociale: riqualificazione dell’edilizia residenziale pubblica”
PIANO REGIONALE E PROPOSTE DI INTERVENTO REGIONE PIEMONTE

Liquidazione 2° acconto

IDENTIFICATIVO 
INTERVENTO

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

SOGGETTO 
ATTUATORE 

(ATC/COMUNE)
CODICE 

BENEFICIARIO
N. 

ALLOGGI

IMPORTO TOTALE CONCESSO 
(criteri DGR n. 3-4028/2021 e 
DD n. 1780/2021) DECRETO 

DIR. MIMS n. 52/2022 

Importo impegni e 
liquidazioni (acconto 

statale 10% su importo 
concesso all’intervento)
(DD 977 del 07/06/2022)

(A)

Importo impegni 
(acconto statale 20% su 

importo concesso 
all’intervento)

(DD 977 del 07/06/2022)
(B)

Importo liquidazioni (quota 
parte su impegni acconto 

statale 20%) pari al 5% 
dell’importo concesso

(DD 977 del 07/06/2022)
(C)

IMPORTO TOTALE GIA’ 
LIQUIDATO CON DD 977 DEL 

07/06/2022
Primo acconto 15% dell’importo 

concesso
(A + C)

Importo liquidazione in 
acconto (quota residua 

dell’impegno statale acconto 
20%)

(D) = (B) – (C)

IMPORTO DA LIQUIDARE CON 
IL PRESENTE ATTO QUALE 

SECONDO ACCONTO 
(15% dell’importo concesso)

(D)

NUMERO IMPEGNO
ANNO 2023

sostituzione caldaie con nuove caldaie ad alto rendimento (intervento per 
il quale l’importo totale di intervento è rimodulato sui millesimi di 
ripartizione delle spese di riscaldamento dei sette appartamenti rispetto ai 
millesimi totali dell’intero fabbricato); sostituzione serramenti esterni con 
nuovi infissi più  performanti dal punto di vista della trasmittanza termica.

VICOLO DEL 
MULINO

l'intervento ha come obbiettivo il miglioramento sismico e 
l'efficientamento energetico del fabbricato erp di proprietà  comunale sito 
in via montegrappa n.65 in pinerolo. edificato alla fine degli anni '20 ma 
non soggetto a vincolo storico-artistico, si sviluppa su n.4 piani fuori terra, 
oltre un piano cantinato ed un sottotetto non abitabile.

VIA 
MONTEGRAPPA

riqualificazione energetica e messa in sicurezza statico-sismica 
dell'immobile con valorizzazione aree pertinenziali

PIAZZA 
CANONICO 
CAPPELLO

riqualificazione energetica e messa in sicurezza statico-sismica 
dell'immobile con valorizzazione aree pertinenziali

riqualificazione energetica e messa in sicurezza statico-sismica 
dell'immobile con valorizzazione aree pertinenziali

VIA 
PROVVIDENZA 

riqualificazione energetica e messa in sicurezza statico-sismica 
dell'immobile con valorizzazione aree pertinenziali

VIA SANTORRE 
SANTAROSA

Borgo San 
Dalmazzo

intervento di sostituzione edilizia consistente nella demolizione, da 
eseguirsi dopo la nuova costruzione, di 2 edifici risalenti agli anni ottanta, il 
cui efficientamento energetico e adeguamento/miglioramento sismico 
risultano di gravosa complessità  e non validati da specifica analisi 
costi/benefici. la nc sarà  di min. n. 27 alloggi con razionalizzazione degli 
spazi, ad alto risparmio/efficienza energetica, con caratteristiche 
antisismiche e riqualificazione degli spazi pubblici/aree verdi

VIA ARNO - VIA 
PIAVE

16-18-20 e 
13B-13C

isolamento involucro opaco; sostituzione serramenti; riqualificazione 
impiantistica; interventi di manutenzione straordinaria relativamente a: 
elementi di facciata, piano pilotis e copertura; opere di sistemazione aree 
esterne

97-99-101-
103

isolamento involucro opaco; sostituzione serramenti; riqualificazione 
impiantistica; interventi di manutenzione straordinaria relativamente a: 
elementi di facciata, piano pilotis e copertura; opere di sistemazione aree 
esterne 

105-107-
109-111

fabbricato anno di costruzione 1988, con riscaldamento autonomo. e' 
necessario procedere con interventi di efficientamento energetico e 
riqualificazione impiantistica: sostituzione infissi esterni, coibentazione 
delle strutture, sostituzione impianto termico e produzione acqua calda 
sanitaria e verifiche su impianti elettrici

Arquata 
Scrivia

isolamento dell'involucro opaco, sostituzione dei serramenti, 
riqualificazione impiantistica, interventi di manutenzione straordinaria

VIA SAN 
GIOVANNI

isolamento dell'involucro opaco, sostituzione dei serramenti, 
riqualificazione impiantistica, interventi di manutenzione straordinaria
isolamento involucro opaco, sostituzione serramenti, riqualificazione 
impiantistica. interventi di manutenzione straordinaria relativi a copertura, 
elementi di facciata e rete fognaria.
fabbricato anno di costruzione 1965, con riscaldamento centralizzato. e' 
necessario procedere con interventi di efficientamento energetico e 
riqualificazione impiantistica: sostituzione infissi esterni, coibentazione 
delle strutture, sostituzione impianto termico e produzione acqua calda 
sanitaria e verifiche su impianti elettrici
adeguamento funzionale della copertura con l’isolamento della stessa e/o 
del sottotetto, miglioramento delle prestazioni energetiche con interventi 
di sistemazione di infissi e serramenti (e ventilazione), manutenzione parti 
comuni, adeguamento impianti elettrici,  verifica della vulnerabilità  
sismica
adeguamento funzionale copertura con isolamento, miglioramento 
prestazioni energetiche con interventi sistemazione infissi e serramenti (e 
ventilazione), manutenzione parti comuni, adeguamento impianti,  verifica 
vulnerabilità  sismica
l’intervento in progetto prevede interventi di ristrutturazione edilizia con 
manutenzioni straordinarie agli alloggi comunali siti in asti - via catalani n. 
18 (secondo accesso via graziani 2) per risolvere problemi di vetustà oltre 
ad interventi di adeguamento volti al contenimento energetico ed 
all’abbattimento delle barriere architettoniche.

VIA CATALANI N. 
18 - VIA 

GRAZIANI N. 2 
(IMMOBILE CON 

2 SCALE)

cappotto termico, impianto fotovoltaico, adeguamento impianti elettrico e 
di riscaldamento, isolamento tetto, sostituzione serramenti e finiture varie

VIA 
CAMPANELLA

cappotto termico, impianto fotovoltaico, adeguamento impianti elettrico e 
riscaldamento, isolamento tetto, sostituzione serramenti e finiture varie
efficientamento energetico mediante sostituzione infissi esterni, 
isolamento sottotetto, sostituzione caldaie con apparecchi ad alta 
efficienza, manutenzione straordinaria bagni, sostituzione impianto 
ascensore vetusto
efficientamento energetico mediante sostituzione infissi esterni, 
isolamento sottotetto, sostituzione caldaie con apparecchi ad alta 
efficienza, manutenzione  straordinaria bagni

VICOLO 
COMOLLI

intervento di efficientamento energetico consistente nel miglioramento 
delle prestazioni energetiche dell'involucro e dell'impianto di 
riscaldamento del corpo di fabbrica adibito a residenza ed intervento di 
ripristino della sicurezza statica del corpo di fabbrica adibito a pertinenza

VIA VITTORIO 
EMANUELE III

Importo liquidato 
con DD 977/2022

IMPORTO DA 
LIQUIDARE CON IL 

PRESENTE ATTO 
(SECONDO ACCONTO 

15%)

QUOTA CONCESSA ALLE ATC DEL PIEMONTE TOTALE 
PROGRAMMA capitolo di 

spesa




